ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО  ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
РЕШЕНИЕ

  от 15.08.2016 г.                                                                                № 15/54

О заявлении кандидата в депутаты Московской областной Думы Сухарова Виктора Васильевича, выдвинутого избирательным объединением  «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» об отзыве доверенного лица
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Московской областной Думы  по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» об отзыве доверенного лица, руководствуясь  ч. 3 ст. 31 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2
                                        Р Е Ш И Л А:
1. Принять заявление кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2 Сухарова Виктора Васильевича об отзыве  доверенного лица Шуевой Татьяны Владимировны к сведению.
2. Аннулировать  удостоверение №3 доверенного лица кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2 Сухарова В.В., выданного Шуевой Татьяне Владимировне.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова